
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.238.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 27 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
28 grudnia 2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                   
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.238.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 27.12.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność          5 000,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00              5 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          5 000,00              5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          5 000,00              5 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne          5 000,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00              5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          5 000,00              5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          5 000,00              5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 500,00    

4260 Zakup energii           5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych          2 500,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa        22 100,00            22 100,00    

1. Wydatki bieżące        22 100,00            22 100,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        22 100,00            22 100,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        22 100,00            21 500,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej           3 800,00    

1. Wydatki bieżące           3 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           3 800,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia              600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           3 200,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              600,00    

4260 Zakup energii           1 000,00    

4270 Zakup usług remontowych              500,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej           1 700,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami         15 400,00    

1. Wydatki bieżące         15 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         15 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         15 400,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         13 000,00    

4260 Zakup energii           2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych              400,00    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy        22 100,00              2 900,00    

1. Wydatki bieżące        22 100,00              2 900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        22 100,00              2 900,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        22 100,00              2 900,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        22 100,00    

4260 Zakup energii           2 000,00    

4270 Zakup usług remontowych              500,00    

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego              400,00    

750 Administracja publiczna        14 270,00            14 270,00    

1. Wydatki bieżące        14 270,00            14 270,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        14 070,00            14 270,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              10 700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        14 070,00              3 570,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             200,00                        -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          7 070,00              9 070,00    

1. Wydatki bieżące          7 070,00              9 070,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          6 870,00              9 070,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                5 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 870,00              3 570,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             200,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             200,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           2 900,00    
Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           1 300,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy              400,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              900,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          6 870,00    

4270 Zakup usług remontowych              500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych           2 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe              170,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              900,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego          2 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA          5 200,00              5 200,00    

1. Wydatki bieżące          5 200,00              5 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          5 200,00              5 200,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                5 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          5 200,00                        -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           5 200,00    

4260 Zakup energii          3 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa             156,17                 156,17    

1. Wydatki bieżące             156,17                 156,17    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             156,17                 156,17    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             156,17                 156,17    

75495 Pozostała działalność - Fundusz Pomocy             156,17                 156,17    

1. Wydatki bieżące             156,17                 156,17    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             156,17                 156,17    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             156,17                 156,17    

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy              156,17    

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy             156,17    

852 Pomoc Społeczna        21 007,08            21 007,08    

1. Wydatki bieżące        21 007,08            21 007,08    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        15 229,08            15 229,08    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 229,08            15 229,08    

1.1.2 Wydatki statutowe        13 000,00                        -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 778,00              5 778,00    

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe           5 778,00    

1. Wydatki bieżące           5 778,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych           5 778,00    

3110 Świadczenia społeczne           5 778,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej        15 000,00            15 229,08    

1. Wydatki bieżące        15 000,00            15 229,08    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        15 000,00            15 229,08    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 000,00            15 229,08    

1.1.2 Wydatki statutowe        13 000,00                        -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         15 229,08    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych        10 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe          3 000,00    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania          5 778,00    

1. Wydatki bieżące          5 778,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 778,00    

3110 Świadczenia społeczne          5 778,00    

85295 Pozostała działalność             229,08    

1. Wydatki bieżące             229,08    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             229,08    
Strona 2



1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             229,08    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             196,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne               33,08    

855 Rodzina                 3,00                     3,00    

1. Wydatki bieżące                 3,00                     3,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                 3,00                     3,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                 3,00                     3,00    

85503 Karta Dużej Rodziny                 3,00                     3,00    

1. Wydatki bieżące                 3,00                     3,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                 3,00                     3,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                 3,00                     3,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                  3,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                 3,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        13 750,00            13 750,00    

1. Wydatki bieżące        13 600,00            13 600,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        13 600,00            12 600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        13 600,00            12 600,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                1 000,00    

2. Wydatki majątkowe             150,00                 150,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             150,00                 150,00    

90002 Gospodarka odpadami           1 300,00    

1. Wydatki bieżące           1 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              300,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              300,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych           1 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              200,00    

4300 Zakup usług pozostałych              100,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        13 600,00                 800,00    

1. Wydatki bieżące        13 600,00                 800,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        13 600,00                 800,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        13 600,00                 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        13 600,00    

4270 Zakup usług remontowych              500,00    

4300 Zakup usług pozostałych              300,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg             150,00                 150,00    

2. Wydatki majątkowe             150,00                 150,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne             150,00                 150,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych             150,00                 150,00    

Projekt oświetlenia terenu zlokalizowanego w Kłobucku za 

blokami Nr 7 i 9 przy ul. 11 Listopada             150,00    

Oświetlenie uliczne ul. Parkowej Kopiec              150,00    

90095 Pozostała działalność         11 500,00    

1. Wydatki bieżące         11 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         11 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         11 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych         11 500,00    

926 Kultura fizyczna        90 000,00            90 000,00    

2. Wydatki majątkowe        90 000,00            90 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        90 000,00            90 000,00    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych                     -              90 000,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej        90 000,00            90 000,00    

2. Wydatki majątkowe        90 000,00            90 000,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        90 000,00            90 000,00    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych                     -              90 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        90 000,00    

Termomodernizacja budynku zaplecza sanitarno-

szatniowego na terenie OSiR w Kłobucku        90 000,00    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         30 000,00    

Strona 3



Termomodernizacja budynku zaplecza sanitarno-

szatniowego na terenie OSiR w Kłobucku         30 000,00    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         60 000,00    

Termomodernizacja budynku zaplecza sanitarno-

szatniowego na terenie OSiR w Kłobucku         60 000,00    

Ogółem      166 286,25          166 286,25    

1. Wydatki bieżące        76 136,25            76 136,25    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        70 158,25            69 358,25    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 388,25            26 688,25    

1.1.2 Wydatki statutowe        67 770,00            42 670,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          5 978,00              6 778,00    

2. Wydatki majątkowe        90 150,00            90 150,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        90 150,00            90 150,00    

2.1.1 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych                     -              90 000,00    

Strona 4


